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
Formuesverdi sekundærbolig 2023: kr. 2 518 959.

Andre utgifter
Strøm, forsikring, tv/                     internett, vegvedlikehold mm.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 65, bruksnummer 14 og 25 i Nes  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/             65/             14:
23.12.1953 ‑ Dokumentnr: 3802 ‑ Erklæring/             avtale
FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS. 
BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE 
BESTEMMELSER OM GJERDEPLIKT 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.1967 ‑ Dokumentnr: 2621 ‑ Best. om  
adkomstrett
BESTEMMELSE OM ANLEGG OG VEDLIKEHOLD AV  
LEDNINGER M.V. 
Med flere bestemmelser

27.06.1967 ‑ Dokumentnr: 2711 ‑ Best. om  
adkomstrett
BESTEMMELSE OM ANLEGG OG VEDLIKEHOLD AV  
LEDNINGER M.V. 
Med flere bestemmelser 
KAN IKKE SLETTES SÅ LENGE DET HVILER LÅN TIL  
DEN NORSKE 

STATS HUSBANK PÅ DENNE EIENDOM

13.01.2021 ‑ Dokuemntnr. 48686 ‑ Pantedokument
Beløp: NOk 2 500 000
Panthaver: NES KOMMUNE
Org.nr.: 938 679 088

23.08.2021 ‑ Dokumentnr. 1031212 ‑  
Pantedokument
Beløp: NOK 212 500
Panthaver: NES KOMMUNE
Org.nr.: 938 679 088

22.06.1967 ‑ Dokumentnr: 2620 ‑ Registrering  
avgrunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:65 Bnr:7 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1191038 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:65 Bnr:14 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 221880 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:65 Bnr:14 

3228/             65/             25:
08.02.1977 ‑ Dokumentnr: 838 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:65 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1498148 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:65 Bnr:25 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 221142 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:3034 Gnr:65 Bnr:25

Ferdigattest/                     brukstillatelse
Nes kommune har ingen dokumentasjon om når  
boligen er oppført. 
Det foreligger vedtak på oppføring av veranda datert  
11.07.2000.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via offentlig  
veg eller gate.
Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig  
vannforsyning via private stikkledninger. Privat  
vannverk.
Tilknytning avløp: Eiendommen har avløp via  
septiktank, med overløp til grøft e.l. 
Det foreligger et krav om tilknytning til offentlig  
avløpsnett på eiendommen, vedtaker sendt  
hjemmelshaver 2.1.25 med frist for tilknytning  
13.01.26. 
Det er lagt ut en privat stikkledning for spillvann mot  
eiendommens grense. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et LNFR område (Landbruks‑,  
natur, og friluftsområde samt reindrift). Dette betyr  
at området som hovedregel ikke kan utvikles med  
tanke på boligbygging eller annet bebyggelse, fordi  
det blant annet skal tas hensyn til f.eks.  
allemannsretten, naturvern, landbruk eller friluftsliv. I  
LNFR område kan det være bygge‑ og deleforbud, i  
tillegg er det ikke sannsynlig at man får godkjent  
bruksendring av eksisterende bygninger eller  
godkjent oppføring av bygninger i strid med  
hovedregelen. I arealdelen i kommuneplanen kan  
det fremkomme opplysninger om virkningen av  
LNFR kategorien. Reguleringen gjelder fremtidige  
tiltak, dvs. eksisterende hus og fritidsboliger kan  

nyttes i tråd med tidligere gitte kommunale  
tillatelser, men reguleringen kan få konsekvenser  
ved eventuell gjenreisning, for eksempel etter brann.  
Oppføring av nye boliger i LNFR område kan ikke  
skje uten etter dispensasjon eller som følge av  
bestemmelsene i reguleringsplanen. Ta kontakt med  
megler for nærmere informasjon.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å  
radonmåle utleieenheter. Målt årsmiddelverdi skal  
være under 200 Bq/                     m3 (becquerel per kubikkmeter)  
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